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Aixlight Flat Single ES 111
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Hersteller:

154602

GU10

1

QPAR111

Nein

1

eckig

18 cm

18 cm

14 cm

20 cm

20 cm

14 cm

1,328 kg

max. 75 Watt
230V ~50Hz

I

Stahl
chrom/schwarz
Deckeneinbau
920130

Der Leuchtenkopf ist dreh- und
schwenkbar
Materialstarke Einbauflache: 1 - 2,4 cm

SLV SLV

SLv

Die Hochvolt Deckeneinbauleuchte AIXLIGHT 1 verfugt Gber einen kardanisch schwenkbaren Lampenhalter und ist fir den Einsatz
von Hochvolt Halogenleuchtmitteln des Typs ES111 konzipiert. Die innere Seite des Leuchtengehause aus Aluminium und Stahl
wurde schwarz lackiert, was dem Betrachter ein Bild frei schwebender Leuchtenkdpfe vermittelt. Der verchromte Rahmen rundet

die AIXLIGHT 1 optisch ab. Die Leuchte ist fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Aixlight-Flat-Single-ES-111.html
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